
Derde wijziging van de Subsidieregeling taal, rekenen en digitale vaardigheden 

Rotterdam 2019-2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Mobiliteit, Jeugd en Taal van 23 november 2021; registratienum- 

mer M2111-282, 21bb014415, 

  

gelet op artikel 4, tweede lid, Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

overwegende, dat gewenst is voor het jaar 2022 een subsidieplafond vast te stellen; 

  

besluit: 

Artikel I 
Aan artikel 7 van de Subsidieregeling taal, rekenen en digitale vaardigheden Rotterdam 2019-2022 

wordt, onder vernummering van het vierde lid tot het vijfde lid, een lid ingevoegd, luidende: 

4. Het subsidieplafond voor 2022 bedraagt € 1.700.000. 

Dit geldt voor de periode 1 januari 2022 tot en met 31 december 2022. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 november 2021. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 24 november 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 

9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

  

Toelichting 

De subsidieregeling is gewijzigd door de toevoeging van een subsidieplafond voor het jaar 2022 ter 

hoogte van € 1.700.000,--. 

  

Nr. 431739 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 431739 1 december 2021 1 

http://www.bis.rotterdam.nl

